Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведеннй^ 
Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходуй 
бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее -* 
коды БК), в следующем размере:

в"2026 году 137463.44 (сто тридцать семь тысяч четыреста шестьдесят три) рубля 44 копейки- по 
кодуБК763.0701.0100182400.611.241.00000. 0100102000000. 120609.1.; х/з

. • . * ■ 
в 2027 году 55521Л2 (пятьдесят n f e  тысяч пятьсот двадцать один) рубль 12 копеек - по коду БК
763.0701.0100152400.611.241.00000. 0100102000000. 120709.1.; . i :

'У ''
в 2028 году 55521Л2 (пятьдесят пять тысяч пятьсот двадцать один") рубль 12 копеек - по коду БК
763.0701.0100152400.611.241.00000. 0100102000000. 120809.1.; 'Й

■V. »

в 2026 году 1237170.99 Годин миллион двести тридцать семь тысяч сто семьдесят") рублей 99 копеек- - 
покодуБК763.0701.0100182400.611.241.71100. 0100102000000.226602.1.; Й

'Ы
в 2027 году 499690.08 (четыреста девяносто девять тысяч шестьсот девяносто") рублей 08 копеек - по 
кодуБК763.0701.0100182400.611.241.71100. 0100102000000.226702.1.;

в 2028 году 49969t).08 Гчетыреста девяносто девять тысяч шестьсот девяносто") рублей 08 копеек - по 
кодуБК763.0701.0100182400.611.241.71100. 0100102000000.226802.1.;